

# Kathrinekat Invest ApS

Korsholm 113, 9370 Hals

CVR-nr. 31 62 38 55

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

---

Kathrine Lund Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kathrinekat Invest ApS Korsholm 113 9370 Hals  CVR-nr.: 31 62 38 55 Stiftet: 8. august 2008 Hjemsted: Hals Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Katrine Lund Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.066 t.kr. mod 4.736 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.799</b>	<b>-37.386</b>
2 Personaleomkostninger	-240.000	-240.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-266.799</b>	<b>-277.386</b>
Andre finansielle indtægter	2.019.296	6.418.055
Øvrige finansielle omkostninger	-12.818.796	-68.406
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.066.299</b>	<b>6.072.263</b>
Skat af årets resultat	0	-1.336.478
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.066.299</b>	<b>4.735.785</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	365.332
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	4.313.253
Disponeret fra overført resultat	-11.125.199	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.066.299</b>	<b>4.735.785</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	22.045	22.045
Tilgodehavende selskabsskat	582.148	279.518
Andre tilgodehavender	24.931	89.130
Tilgodehavender i alt	<u>629.124</u>	<u>390.693</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	95.157.514	106.433.973
Værdipapirer i alt	<u>95.157.514</u>	<u>106.433.973</u>
Likvide beholdninger	800.225	851.478
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>96.586.863</u></b>	<b><u>107.676.144</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>96.586.863</u></b>	<b><u>107.676.144</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	96.256.713	107.381.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>96.440.613</u></b>	<b><u>107.564.113</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	146.250	112.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.250	112.031
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>146.250</u></b>	<b><u>112.031</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>96.586.863</u></b>	<b><u>107.676.144</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede obligationer kr.	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede investeringsbev iser kr.
Dagsværdi 31. december 2022	2.140.202	18.003.621	70.048.621
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-430.559	-2.652.899	-9.690.100

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager		240.000	240.000
		<b>240.000</b>	<b>240.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1	1

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.
